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Funkcjonariusze Straży Granicznej podczas Nocy Otwartych
Sądów w Tarnowskich Górach
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W ostatnim czasie funkcjonariusze Placówki Straży Granicznej w
Katowicach-Pyrzowicach uczestniczyli w Nocy Otwartych Sądów,
zorganizowanej przez Prezesa Sądu Rejonowego w Tarnowskich
Górach. Wydarzenie było okazją do zaprezentowania mieszkańcom
regionu specyfiki służby w Straży Granicznej, sprzętu
wykorzystywanego przez funkcjonariuszy oraz działań realizowanych
na rzecz bezpieczeństwa państwa.

Noc Otwartych Sądów, która odbyła się w siedzibie Sądu Rejonowego w Tarnowskich
Górach, przyciągnęła licznych mieszkańców regionu. Organizatorzy przygotowali wiele
atrakcji, w tym możliwość udziału w symulacji rozprawy sądowej, zwiedzanie pomieszczeń
dla osób zatrzymanych oraz archiwum sądowego. Dużym zainteresowaniem cieszyły się
także stoiska służb i instytucji współpracujących z Sądem.

Funkcjonariusze Placówki Straży Granicznej w Katowicach-Pyrzowicach przygotowali
stanowisko promocyjno-edukacyjne, na którym omawiali zadania realizowane przez
formację oraz specyfikę służby. Odwiedzający mogli zapoznać się ze sprzętem
wykorzystywanym na co dzień przez funkcjonariuszy, w tym wyposażeniem Zespołu
Interwencji Specjalnych, wybranymi rodzajami broni oraz kombinezonem
pirotechnicznym.

Nie zabrakło również atrakcji przygotowanych przez techników kryminalistyki, którzy
prezentowali metody ujawniania i zabezpieczania śladów daktyloskopijnych. Uczestnicy
wydarzenia mieli możliwość wykonania własnego odcisku palca i zachowania go na
pamiątkę.

Szczególnym zainteresowaniem odwiedzających cieszył się pokaz psa służbowego Straży
Granicznej. Przewodnik wraz z czworonożnym partnerem zaprezentowali elementy
szkolenia oraz zadania realizowane przez psy służbowe wspierające funkcjonariuszy w
codziennej służbie.

Udział funkcjonariuszy Placówki Straży Granicznej w Katowicach-Pyrzowicach w tego
typu wydarzeniach stanowi doskonałą okazję do promocji formacji, budowania



świadomości społecznej na temat jej zadań oraz zachęcenia osób zainteresowanych służbą
do wstąpienia w szeregi Straży Granicznej.
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